
Zarządzenie Nr  47/2012
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 9 października 2012 roku

 
w sprawie: wyłączenia  mieszkań z Funduszu Pomocy Materialnej. 

      

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyłączam z Funduszu Pomocy Materialnej  lokal nr 12 w budynku „C” o powierzchni 44,50 
m2  oraz lokal nr 69 w budynku „D”  o powierzchni 37,90 m2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

           Włodzimierz Cygański 


